3

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 13 февраля 2025 года № 177

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от
13 февраля 2025 года № 177 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660» следующие изменения:
1.1. Дополнить новыми пунктами 1, 3 и 4 следующего содержания:
«1. Пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 20 сентября 2024 года № 1434 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры города Вологды» отменить.»;
«3. Установить, что изменения, предусмотренные пунктом 2 настоящего постановления, распространяются на правоотношения, возникшие с 20 декабря 2024 года, и действуют по 31 декабря 2024 года.»;
«4. Признать утратившими силу постановления Администрации города Вологды:
от 10 октября 2014 года № 7660 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры города Вологды»;
от 31 июля 2015 года № 5777  «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 19 апреля 2016 года № 431 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 07 марта 2017 года № 222 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 04 октября 2018 года № 1254 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 19 ноября 2018 года № 1431 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 29 марта 2019 года № 358 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 24 июля 2019 года № 937 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 03 декабря 2019 года № 1682 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 27 января 2020 года № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 20 марта 2020 года № 355 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 19 мая 2020 года № 620 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 14 декабря 2020 года № 1806 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 01 марта 2021 года № 197 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 21 мая 2021 года № 675 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
 от 28 июля 2021 года № 1107 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 12 ноября 2021 года № 1765 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 22 февраля 2022 года № 218 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 28 апреля 2022 года № 599 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 27 июля 2022 года № 1138 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 26 декабря 2022 года № 2111 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 28 февраля 2023 года № 260 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 14 марта 2023 года № 313 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 03 мая 2023 года № 596 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 14 августа 2023 года № 1306 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 25 декабря 2023 года № 2209 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 07 марта 2024 года № 290 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 29 марта 2024 года № 390 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 27 июня 2024 года № 848 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 28 августа 2024 года № 1258 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660»;
от 10 декабря 2024 года № 1929 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7660».».
1.2. Пункты 1, 2, 3 считать пунктами 2, 5, 6 соответственно.
1.3. Пункт 5 (в новой нумерации) изложить в следующей редакции:
«5. Управлению культуры и историко-культурного наследия Администрации города Вологды в течение двух дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить представление актуальной редакции муниципальной программы, указанной в пункте 2 настоящего постановления, в Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							       А.Н. Накрошаев
image1.png